
                PROVINCIA DI REGGIO EMILIA 

Avviso di aggiudicazione appalto 

SEZIONE I. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE I.1) PROVINCIA DI REGGIO 

EMILIA – Corso Garibaldi, 59 – 42121 Reggio Emilia - NUTS: ITH53 - Tel: 

0522/444849 - Fax: 0522/444822 – Mail: appalti@provincia.re.it – Sito: 

http://www.provincia.re.it. 

SEZIONE II OGGETTO II.1.1) Accordo Quadro per interventi di messa in sicurezza 

delle strade provinciali, con servizio di pronto intervento, reparto sud. CIG: 

86373739AD – CUP: C27H18002520006.   II.1.2) CPV: 45233141-9. 

SEZIONE IV PROCEDURA IV.1.1) Procedura: aperta. IV.2.1) Bando di gara 

pubblicato su GURI V Serie Speciale n. 48 del 28/04/2021. 

SEZIONE V AGGIUDICAZIONE  V.2.1) Data di aggiudicazione: 01/09/2021  V.2.2) 

Offerte ricevute: n. 1.  V.2.3) Aggiudicatario: RTI composto da Consorzio Corma 

(Mandatario) con sede in Via C. Prampolini, 5 – 42035 Castelnovo né Monti (RE) – 

NUTS: ITH53 – Tel. 0522/612043 – Mail: info@consorziocorma.it e da C.F.C. Soc. 

Coop. (Mandante), con sede in Via Pansa, 55/I – 42124 Reggio Emilia – NUTS: 

ITH53.  V.2.4) Valore dell’Accordo Quadro: Euro 5.349.000,00 (IVA esclusa), di cui 

Euro 159.000,00 per oneri della sicurezza, questi ultimi non soggetti a ribasso.  

Reggio Emilia, lì 21/09/2021 - Prot. n. 25606/5/2021 

Il dirigente del servizio infrastrutture, mobilità sostenibile, patrimonio ed edilizia 

ing. Valerio Bussei 

 


